Додаток 7

до Положення про порядок 

надання  адресної грошової 

компенсації по оплаті за теплову 

енергію  сім’ям громадян, які належать 

до окремих соціальних категорій

СПИСКИ ОСІБ (діти-інваліди), ЯКИМ НАРАХОВАНА АДРЕСНА ГРОШОВА   КОМПЕСАЦІЯ ПО ОПЛАТІ  ЗА ТЕПЛОВУ ЕНЕРГІЮ В ЖОВТНІ 2004 РОКУ

	№ 

п/п
	П.І.Б.
	Адреса місця реєстрації
	Ідентифікаційний номер
	Кількість осіб, які  мають право на одержання грошової компенсації


	Розмір  опалювальної площі житлового приміщення згідно  бази даних підприємства, м2 
	Наявність приладу обліку  по опаленню
	Наявність приладу обліку по гарячій воді
	Розмір  опалювальної площі житлового приміщення для нарахування компенсації, м2
	Дані для нарахування компенсації по гарячій воді (по засобам обліку –м3, без засобів обліку –кількість осіб)
	Сума компенсації по опаленню, грн.
	Сума компенсації по гарячій воді, грн.
	Сума компенсації, усього, грн.
	Код “Мегабанку”

	1
	Мельни-ченко Т.І.
	Вул. Познан-ська 7,           кв. 27
	
	4
	44,2
	+
	+
	44,2
	4
	10,6
	4,48
	15,08
	116161537

	.
	.
	.
	
	
	.
	
	
	.
	
	
	
	
	

	46
	Подов-кіна А.А.
	Вул. Познан-ська 7,           кв. 168
	
	4
	60,8
	
	
	60,8
	4
	17,63
	13,44
	31,07
	115580909

	РАЗОМ
	
	52
	1838,22
	
	
	1638,00
	
	475,02
	174,72
	649,74
	


Керівник  _________________________

Головний бухгалтер_________________ 



Печатка 








